
@

w CITTA DI LAMEZIA TERME
Prov. di Catanzaro

OGGETTO: Comune di Lamezia Terme. Individuazione del nuovo Segretario Comunale titolare.
(art. 15, comma 3, del DPR n. 465/1997).

Premesso che:
con nota protocollo n. 8052 del 05.02.2020 è stata comunicata la non conferma della
titolarità della sede di Segreteria al Segretario Generale titolare di questo Ente e I'avvio del
relativo procedimento per come previsto dalla normativa vigente in materia;
con successiva nota protocollo n. 8386 del 06.02.2020 è stato chiesto al Ministero
dell'Interno - Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali di pubblicizzare la
procedura per la nomina del nuovo Segretario titolare di questo Comune sede di I B vacante
dal sessantunesimo giorno dalla data dell'insediamento del Sindaco (05.12.2019);

Considerato che risulta avviata la procedura ed esperita adeguata pubblicità da parte del predetto
Ministero - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, giusto Avviso n. I I del
07 .02.2020, con scadenza 17 .02.2020;

Preso atto che entro il termine previsto sono pervenute n. 12 manifestazioni di interesse alla
nomina;

Esaminati i curricula pervenuti, e ritenuto che, in relazione alle esigenze dell'Ente, quello riferito al
Dr. PUPO Pasquale, nato a Melito Porto Salvoil2610511970, res. in Soverato, Via Pisani n.4, si
presenta come il piu confacente;

Visti:
I'art. 15 del DPR n.46511997 ed in particolare il comma 3;
la deliberazione n. 15011999 del C.d.A. Nazionale dell'ex AgenziaAutonoma per la gestione
dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
I'art.97 del D.Lgs. n.26712000

DECRETA

Di individuare il Dr. PUPO Pasquale, nato a Melito Porto Salvo i|2610511970, res. in Soverato,
Via F. Pisani n. 4, quale Segretario titolare della sede di Segreteria Generale del Comune di
Lamezia Terme.

Di inviare il presente provvedimento al Ministero dell'lntemo Dipartimento per gli affari Interni e
Territoriali - Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali al fine dell'assegnazione del
Segretario sopra indicato.

IL SINDACO

T)("',"

C
IT

T
A

' d
i L

A
M

E
Z

IA
 T

E
R

M
E

 -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

12
54

3/
P

R
O

T
 d

el
 2

1/
02

/2
02

0 
- 

tit
ol

o 
II 

- 
cl

as
se

 0
1


